UBND TỈNH BẮC GIANG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:        /KH-SGTVT               Bắc Giang, ngày     tháng 02 năm 2024

KẾ HOẠCH

Sát hạch lái xe Mô tô tháng 3 năm 2024

Ngày tổ

chức sát

hạch

Cơ sở đào tạo có

học viên dự sát

hạch

Thứ

Thời

gian

sát

hạch

Địa điểm sát hạch
Ghi

chú

01 14/3/2025
Trường TCN

GTVT Bắc Giang
T5

01

ngày
TT Sát hạch LXCGĐB

02 24/3/2024 // CN // TT Sát hạch LXCGĐB  A1,A2

03 13/3/2024
Trường TCN số 1

Bắc Giang
T4

01

ngày

Phường Thọ Xương-

TP Bắc Giang

04 31/3/2024 // CN //
Phường Thọ Xương-

TP Bắc Giang

05 10/3/2024
Trường TCN

Xương Giang
CN // TT Đồi Ngô- Lục Nam

06 28/3/2024 // T5 // TT Đồi Ngô- Lục Nam

07 07/3/2024
Trung tâm

GDNN Ánh Minh
T5

01

ngày

Xã Tân Mỹ - TP Bắc

Giang

08 31/3/2024 // CN //
Trung tâm sát hạch lái

xe Ánh Minh

09 17/3/2024 Trường PKKQ CN
01

ngày
Ngọc Sơn-Hiệp Hòa

10 31/03/2024 // CN // Ngọc Sơn- Hiệp Hòa

Nơi nhận:
- Cục ĐBVN (để b/c);

- Khu QLĐBII;

- PGĐ Đỗ Thị Lan (b/c);

- Phòng KHTC, T.Tra Sở;

- Văn phòng Sở (đăng Website);

- Các cơ sở đào tạo lái xe;

- Các trung tâm sát hạch;

- Lưu VT, QLVT.

TUQ. GIÁM ĐỐC

 TRƯỞNG PHÒNG QLVT,PT&NL

Ngô Minh Định

		dinhnmsgtvt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-26T15:13:56+0700

		2024-02-27T08:44:29+0700

		2024-02-27T08:44:40+0700

		So_gtvt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-27T08:45:08+0700